
Uchwała Nr XII/94/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 24 września 2015r.

W sprawie: korekty zadań Dzielnicy XVII w roku 2016
                          Pismo: UD.453.78.28.2015

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 oraz  § 78 ust 6 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca  2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie  w 
Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Dokonać zmiany realizatora zadania w sposób następujący:

z:
POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW - BUDŻET 

OBYWATELSKI
kwota Jednostka 

realizująca

Zagospodarowanie terenu zielonego na terenie Dzielnicy XVII (Etap II)  12 000 ZIKiT

na:
POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW - BUDŻET 

OBYWATELSKI 
kwota Jednostka 

realizująca

Zagospodarowanie terenu zielonego na terenie Dzielnicy XVII (Etap II)  12 000 ZZM

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XII/94/2015

